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PIELGRZYMKA DO FATIMY I SANTIAGO DE COMPOSTELLA ( 8 DNI )                                                          
FATIMA – ALJUSTREL – BATALHA – ALCOBACA – NAZARE – TOMAR – 

COIMBRA – PORTO – SANTIAGO DE COMPOSTELLA – BRAGA – LIZBONA 

1 DZIEŃ: Wylot do LIZBONY. Transfer z Lizbony do FATIMY. Zakwaterowanie w hotelu, 
kolacja, nocleg. 

2 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie Sanktuarium – Capelinha – kaplica stojąca w miejscu 
objawień Matki Bożej trójce małych pastuszków: Łucji, Franciszkowi i Hiacyncie; 
Bazylika Matki Boskiej Różańcowej z grobami Franciszka i Hiacynty. Uczestnictwo 
w Drodze Krzyżowej prowadzącej do wioski VALINHOS – miejsca objawień 
Anioła Portugalii oraz do wioski ALJUSTREL, gdzie znajdują się domy rodzinne 
Franciszka i Łucji, zwiedzanie. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg. 

3 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie zespołu klasztornego Matki Boskiej Zwycięskiej                              
w miejscowości BATALHA – przykład późnego gotyku portugalskiego,                            
z grobowcami władców portugalskich, wpisany na światową listę UNESCO. 
Przejazd do ALCOBACA – zwiedzanie gotyckiego klasztoru cystersów                               
z grobowcami bohaterów romantycznej legendy – króla Pedro Okrutnego i jego 
potajemnie poślubionej małżonki Ines de Castro. Po południu wyjazd nad OCEAN 
ATLANTYCKI do NAZARE, dawnej uroczej wioski rybackiej i starego 
Sanktuarium Maryjnego, dziś najbardziej znanego kurortu w tej części wybrzeża. 
Odpoczynek na plaży. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg. 

4 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie klasztoru Templariuszy w TOMAR. Wyjazd do COIMBRY, 
dawnej stolicy Portugalii. Zwiedzanie Uniwersytetu, Starej Katedry. Powrót do 
hotelu, kolacja, nocleg. 

5 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do PORTO – zwiedzanie wpisanego na listę światowego 
dziedzictwa UNESCO portu. Kościół Św. Franciszka. Most żelazny z XIX w. 
Zwiedzanie BRAGI – głównego ośrodka religijnego kraju i siedziby arcybiskupów 
– m.in. Ratusz, Katedra. Przejazd w okolice SANTIAGO DE COMPOSTELLA, 
zakwaterowanie w hotelu, kolacja, nocleg. 

6 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie Bazyliki Świętego Jakuba Apostoła, trzeciego pod względem 
ważności po Jerozolimie i Rzymie miejsca pielgrzymkowego w świecie 
chrześcijańskim. Przejazd w kierunku LIZBONY. Kolacja i nocleg w okolicach 
LIZBONY. 

7 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie stolicy Portugali – LIZBONY: zabytkowa średniowieczna 
dzielnica Alfama położona na wzgórzu u stóp Zamku Św. Jerzego, z jej 
malowniczymi krętymi i wąskimi uliczkami – Katedra Se, Kościół Św. Antoniego 



Padewskiego, stojący w miejscu domu rodzinnego Świętego; dzielnica Belem                   
z pięknym Klasztorem Hieronimitów. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg. 

8 DZIEŃ: Transfer na lotnisko, wylot do Polski. Zakończenie pielgrzymki. 

                    CENA PIELGRZYMKI: 3.490 zł/os (grupa min 40 osób) 

Cena obejmuje: przelot samolotem ( z przesiadką ), opłaty lotniskowe, przejazdy klimatyzowanym 
autokarem, 7 noclegów w hotelach **/*** ( pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami ), 6 śniadań, 7 
obiadokolacji, opiekę pilota, ubezpieczenie NNW ( do 7.000 PLN ) i KL ( do 15.000 EURO ). 

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów i kosztów lokalnych przewodników  – 
90 EURO/os ( płatne na miejscu ); posiłku na pokładzie samolotu, napojów do obiadokolacji, 
dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z pielgrzymki ( 2,5 % lub 7,5 % ) i od następstw 
chorób przewlekłych i nowotworowych ( 80 zł/os ), wydatków osobistych. 

 
	  

	  


